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ABONE OL      

15 Temmuz darbe gecesi Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden Yrd. Doç Adil
Öksüz’ün darbenin yönetildiği Akıncılar Üssü’nde yakalanması soruşturmanın seyrini
değiştirdi. Gülen’in mollalarından biri olan Adil Öksüz’ün yakalanması bütün
operasyonun Gülen ve örgütü tarafından planlandığını ortaya koyuyor. Adil Öksüz
hakkında yapılan araştırma ise teröristbaşı Fetullah Gülen’i işaret ediyor.
GÜLEN'İN MOLLASININ DARBENİN KOMUTA MERKEZİNDE NE İŞİ VAR?

15 Temmuz gecesi Ankara Akıncılar Hava Üssü'nde ilginç bir olay yaşandı. Bir sivilin bulunmasının
mümkün olmadığı komuta merkezinde Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tefsir Anabilim Dalı
Temel İslam Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz Fetullahçı teröristlerle birlikte
gözaltına alındı. Kimsenin anlam veremediği bu gelişme kısa sürede aydınlandı. Adil Öksüz yıllardır
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Fetullah Gülen'in yanında bulunan ve en güvendiği isimlerden biriydi. "Darbenin bizimle alakası yok"
yalanını yayan Fetullahçı Terör Örgütü medyası bu ilginç gelişmeyi bir türlü izah edemiyordu. Peki
kimdi bu Adil Öksüz. Darbe gecesi Akıncılar Üssü'nde ne işi vardı?

GÜLEN ABD'YE KAÇTIKTAN SONRA MUSTAFA ÖZCAN İLE
ÇALIŞIYOR

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tefsir Ana Bilim Dalı
İslami Bilimler Bölümü Öğretim Görevlisi olan Yrd. Doç Adil
Öksüz, çalışma arkadaşlarına göre sessiz sakin bir isim. Gülen
hareketi içinde olduğu bilindiği halde bu konular hakkında hiç
konuşmuyor. Yıllarca Gülen'in yanında yer alıyor. Akyazı'da
stratejik bir evlilik yaparak FETÖ içindeki gücünü pekiştiriyor.
Bu dönemde Gülen örgütünün öğrenci faaliyetleri ile

ilgileniyor. Gülen'in güvenini kazandıktan sonra askeri faaliyetlerle ilgilenmeye başlıyor. Gülen
ABD'ye kaçtıktan sonra Türkiye İmamı Mustafa Özcan ile çalışmaya devam ediyor.

TOPLANTILAR DRAGOS'TAKİ "AKADEMİ"DE YAPILIYOR

Asker imamı Hamidullah Öztürk ve Türkiye imamı Mustafa Özcan ile birlikte Kartal Dragos'ta
"Akademi" adı verilen bir çalışma merkezinde toplantılara katılıyor. Dragos'taki oluşumun deşifre
olması üzerine bu toplantılar farklı merkezlerde yapılıyor. Gülen örgütünün askeri faaliyetlerle ilgili
tüm emirleri Mustafa Özcan'dan alıyor. Asker imamı Hamidullah Öztürk'ün Brezilya'ya kaçmasının
ardından hızla ilerleyerek Havacıların İmamı görevine getiriliyor.

DİKKAT ÇEKMEMEK İÇİN ASKER İMAMLARI İLAHİYATÇILARDAN SEÇİLİYOR

Havacılar içinde kendi ekibini kuruyor. Bu sivil ekipten şüphelenilmemesi için İlahiyatçılar ve
Edebiyatçılar özellikle seçiliyor. Sadece Fetullahçı askerlerle değil, onlarla ilgilenen sivillere de
imamlık yapıyor. Ordu içindeki Fetullahçı yapılanma hakkında önemli bilgilere sahip bir konuma
geliyor.

GÜLEN YURTDIŞINA KAÇMASINA İZİN VERMEDİ

Onunla aynı pozisyonda olan imamların hepsi yurdışına kaçmasına rağmen Fetullah Gülen onun
kaçmasına izin vermiyor. Son koz olarak Türkiye'de darbe yapmayı planlayan Fetullah Gülen Adil
Öksüz'e çok güveniyor. Darbe gecesi operasyonu evinde değil Akıncılar Üssü'nde yönetmeyi tercih
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ediyor. Çünkü her şey detaylarına kadar planlanıyor ve başarısız olacaklarını hiç tahmin etmiyor.

KATLİAM EMRİ GÜLEN'İN İMAMI ADİL ÖKSÜZ'DEN

Operasyondan önce 200 kişinin infaz emrini ya da fetvasını veren isim yine İlahiyatçı Adil Öksüz. Tabi
Fetullahçı pilotlara "sivilleri bombalayabilirsiniz, Meclisi hava uçurabilirsiniz, Cumhurbaşkanı'nı
öldürebilirsiniz hiçbir günahı yok" fetvasını veren de yine bu isim. Evinde yapılan aramada Fetullah
Gülen'in kitapları bulunan Adil Öksüz şu anda sorguda. Sakarya Üniversitesi jet bir karar alarak Adil
Öksüz'ün üniversitedeki görevine son verdi.

DARBENİN TÜM ŞİFRELERİ ADİL ÖKSÜZ'DE

Fetullah Gülen her operasyonda olduğu gibi 15 Temmuz darbesinde de kendisinden bir iz bırakıyor.
Bu iz Fetullah Gülen'in yıllardır dizinin dibinden ayrılmayan ve darbe sırasında Akıncılar Üssü'nde
yakalanan Adil Öksüz. Bu isim çok iyi araştırılmalı. Bilgisayarları, mailleri, sosyal medya hesapları,
silinmiş dosyaları didik didik aranmalı. 15 Temmuz'un tüm sırların Adil Öksüz'den çıkacak küçük
detaylarda gizli…

Kaynak: Sabah.com.tr

'FETÖ'NÜN İMAMI' NEDEN SERBEST?

DARBENİN KARAKUTUSU ADİL ÖKSÜZ SKANDAL BİR KARARLA SERBEST
BIRAKILDI!

FETÖ'CÜ DAMAT ÜZERİNDEN KARARGAHI ELE GEÇİRDİLER
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